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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202006

Vigencia 201906

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias

$109,435,145.00

$81,855,244.00

$27,579,901.00

Retribuciones $62,200.00 $103,600.00 -$41,400.00

Total Ingresos sin contraprestacion: $109,497,345.00 $81,958,844.00 $27,538,501.00
Ingresos con contraprestacién

Ingresos financieros $7,532.00 $9,152.00 -$1,620.00

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $485,000.00 $1,500,000.00 -$1,015,000.00

Total Ingresos con contraprestacion: $492,532.00 $1,509,152.00 -$1,016,620.00

Total INGRESOS $109,989,877.00 $83,467,996.00 $26,521,881.00

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$5,615,234.00

$23,822,530.00

-$18,207,296.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$5,615,234.00

$10,273,809.00

$23,822,530.00

$17,634,671.00

-$18,207,296.00

-$7,360,862.00

Total Administracion y operacion:

$10,273,809.00

$17,634,671.00

-$7,360,862.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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CARLOS VIDAL TOBON BETANCUR

RECTOR
C.C. 8405289.0

$15,889,043.00

$94,100,834.00

$41,457,201.00

$42,010,795.00

=

ORLANDd CASTRILLON JIMENEZ

-$25,568,158.00

$52,090,039.00

CONTADOR

C.C. 98495144.0


Orlando
Imagen colocada

Orlando
Imagen colocada


