INSTITUCION EDUCATIVA MAESTRO FERNANDO BOTERO

NIT: 811,031,904.8

RO Página 1 de 1 Fecha de proceso 10/07/2020 Hora de Proceso 02:11:02

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Vigencia 202006	Vigencia 201906	Variación (+/-)
\$109,435,145.00	\$81,855,244.00	\$27,579,901.00
\$62,200.00	\$103,600.00	-\$41,400.00
\$109,497,345.00	\$81,958,844.00	\$27,538,501.00
\$7,532.00	\$9,152.00	-\$1,620.00
\$485,000.00	\$1,500,000.00	-\$1,015,000.00
\$492,532.00	\$1,509,152.00	-\$1,016,620.00
\$109,989,877.00	\$83,467,996.00	\$26,521,881.00
\$5,615,234.00	\$23,822,530.00	-\$18,207,296.00
\$5,615,234.00	\$23,822,530.00	-\$18,207,296.00
\$10 272 800 00	\$17.624.671.00	-\$7,360,862.00
\$10,273,809.00 		-\$7,360,862.00
\$15,889,043.00	\$41,457,201.00	-\$25,568,158.00
\$94,100,834.00	\$42,010,795.00	\$52,090,039.00
	and the same of th	
ORLANDO CASTE		
	\$109,435,145.00 \$62,200.00 \$109,497,345.00 \$7,532.00 \$485,000.00 \$492,532.00 \$109,989,877.00 \$5,615,234.00 \$5,615,234.00 \$10,273,809.00 \$10,273,809.00 \$15,889,043.00	\$109,435,145.00 \$81,855,244.00 \$62,200.00 \$103,600.00 \$109,497,345.00 \$81,958,844.00 \$7,532.00 \$9,152.00 \$485,000.00 \$1,500,000.00 \$492,532.00 \$1,509,152.00 \$109,989,877.00 \$83,467,996.00 \$5,615,234.00 \$23,822,530.00 \$10,273,809.00 \$17,634,671.00 \$10,273,809.00 \$17,634,671.00 \$15,889,043.00 \$41,457,201.00

C.C. 98495144.0

C.C. 8405289.0